
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 13 DE NOVEMBRO DE 2024

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

Gabinete do Prefeito
_____________________________________________________

PORTARIA Nº: 176/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO

DE SANTA INÊS – PB,  no uso das atribuiço es que

lhe sao conferidas pela Lei Orga�nica do Municí�pio.

RESOLVE: 

NOMEAR, a servidora, ANTONIA  ISAQUIEL

DA  SILVA, para  o  cargo  de  CHEFIA  DO

CENTRO DA JUVENTUDE, do municí�pio de

Santa  Ine�s  -  PB, servindo-lhe de tí�tulo  para

posse e exercí�cio do cargo a presente portaria.

Publica-se de� -se cie�ncia

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INE/ S – PB, EM

07 DE OUTUBRO DE 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA

Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº: 178/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE

SANTA INÊS – PB, no uso das atribuiço es que lhe sao

conferidas pela Lei Orga�nica do Municí�pio.

RESOLVE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 13 DE NOVEMBRO DE 2024

NOMEAR, a servidora, ÉRICA  VIEIRA  DOS

SANTOS, para o cargo de Agente Administrativo,

do municí�pio de Santa Ine� s - PB, servindo-lhe de

tí�tulo para posse e exercí�cio do cargo a presente

portaria.

Publica-se de� -se cie�ncia

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INE/ S – PB, EM

05 DE NOVEMBRO DE 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA

Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº: 179/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE

SANTA INÊS – PB, no uso das atribuiço es que lhe sao

conferidas pela Lei Orga�nica do Municí�pio.

RESOLVE: 

EXONERAR a Pedido,  o(a) servidor(a)  RAIMUNDO

PEREIRA SOBRINHO JÚNIOR,  Portaria n° 44/2021

do  Cargo  de  DIRETOR  DE  COMPRAS,  conforme

determinaçao da prefeitura municipal de Santa Ine�s –

PB, servindo-lhe de tí�tulo a presente portaria.

Publica-se de� -se cie�ncia

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INE/ S – PB, EM
07 DE NOVEMBRO DE 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA
PREFEITO

PORTARIA Nº. 180/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE

SANTA INÊS – PB, no uso das atribuiço es que lhe sao

conferidas pela Lei Orga�nica do Municí�pio.

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor, JÂNDESON  NUNES

PEREIRA, para  o  cargo  de  Agente

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 13 DE NOVEMBRO DE 2024

Administrativo, do municí�pio de Santa Ine� s - PB,

servindo-lhe de tí�tulo para posse e exercí�cio do

cargo a presente portaria.

Publica-se de� -se cie�ncia

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INE/ S – PB, EM

12 DE NOVEMBRO DE 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA

Prefeito Constitucional

PORTARIA MUNICIPAL Nº 181/2024

DESIGNA OS SERVIDORES PARA EXERCEREM
A  FUNÇÃO  DE  PREGOEIRO  E  AGENTE  DE
CONTRATAÇÃO E INTEGRAREM AS EQUIPES
DE APOIO,  PARA ATUAREM EM LICITAÇÕES
NA MODALIDADE  PREGÃO,  NO  ÂMBITO  DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS/PB,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO  CONSTITUCIONAL  DO

MUNICÍPIO  DE  SANTA  INÊS,  no  uso  de  suas

atribuições legais, pelo que determina o Art. 3º, inciso

IV  da  Lei  Federal  no.  10.520  de  17.07.2002,

RESOLVE:

Art.  1º. Designar  Érica  Vieira  dos  Santos  CPF:

097.554.224-98  para  atuar  como  PREGOEIRO

OFICIAL E AGENTE DE CONTRATAÇÃO, em todos

os órgãos da Prefeitura Municipal de Santa Inês/PB, em

licitações na modalidade Pregão, no âmbito da Prefeitura

Municipal de Santa Inês/PB, no exercício de 2024.

Art.  2º. Fica  também designados  para  atuarem como

membros  da  equipe  de  apoio,  em  licitações  da

modalidade Pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal

de Santa Inês/PB os servidores: 

Maria Luana Ramos Cezario CPF: 712.125.484-00 e 

Jaelligton Anderson Lacerda Vieira CPF: 090.637.554-

14.

Art.  3º. Esta  Portaria  entra  vigor  na  data  de  sua

publicação, revogando-se das disposições contrárias.

Santa Inês/PB, 12 de Novembro de 2024.

Felix Henrique Leite Vieira
PREFEITO CONSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 13 DE NOVEMBRO DE 2024

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº: 182/2024

O  PREFEITO  CONSTITUCIONAL  DO

MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, no uso das

atribuiço es  que  lhe  sao  conferidas  pela  Lei

Orga�nica do Municí�pio.

RESOLVE: 

DESIGNAR,  a(o) servidor(a)  JÂNDESON

NUNES  PEREIRA,  para  prestar  serviços  e

desempenhar  suas  atividades do  cargo  de

Agente  Administrativo,  na  E.M.E.F.  Jose�

Pereira Frade, lotado na Secretaria Municipal

de Educaçao, conforme determinaçao da

Prefeitura  Municipal  de  Santa  Ine�s  –  PB,

servindo-lhe de tí�tulo para posse e Exercí�cio

do Cargo a presente portaria.

Publica-se de� -se cie�ncia

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SANTA  INE/ S  –

PB, EM 12 DE NOVEMBRO DE 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000


